様式1

※受 理 年 月 日 令和  年  月  日

※受講受験番号 第  号

可搬形発電機整備技術者講習受講及び受験申請書

令和 年 月 日

一般社団法人

日本建設機械レンタル協会会長 殿

氏 名 ㊞

可搬形発電機整備技術者講習会制度に関する規程に基づき、

受講及び受験したいので関係書類を添えて申請します。

銀行振込受取書(写)

貼 付 欄

(注)※印の欄は記入しないでください。

令和  年　　月　　日

　  年　　月　　日

〒 TEL（携帯可）

都道
府県 E-mail

〒 TEL

都道
府県

昭和
平成

昭和
平成

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

証明者 所　在　地

会　社　名

代　表　者 　　　㊞

(所属長も可)

 　　 また、実務経歴欄に記入しきれない場合は、別紙に記載して添付してください。

業　　 務　　 内　　 容

生年月日

フ リ ガ ナ

交付年月日

勤　　務　　先
所　　在　　地

実 務 経 験 年 数

昭和
平成

（注）実務経歴書記入にあたっては、「受験案内」の2頁を参照し、所定の記入欄すべてに記入してください。

修卒年月  　    年　　　 月

　 年　　月　　日

実　務　経　歴　書

在　 職　 期　 間

協 会 員 番 号

フ リ ガ ナ

勤　　務　　先
(支店・営業所名も記入)

　　 年  　ヶ月

フ リ ガ ナ

氏　　　　　名

フ リ ガ ナ

現　　住　　所

最終学歴（学校名）
　　　　（学科名）

各技能資格等を受験
資格とする場合の

該 当 資 格